1

ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Красноярск, 15 марта 2011 г.

Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный
университет» (г. Красноярск, пр. Свободный, 79, конференц-зал) Время проведения: 10-00 час.

Наименование предмета запроса котировок: поставка бумаги офсетной для нужд ФГАОУ ВПО
«Сибирский федеральный университет» (запрос котировок № 30-11/А).

Присутствовали:

Зам. председателя комиссии:   Моисеев Е.Ю., зам. первого проректора по развитию и
      капитальному строительству;

Члены комиссии:  Янаев Е.Ю.; директор Центра энергоэффективности
СФУ;

      Исхакова В.Р., зам. начальника правового управления;
      Трошина С.С., начальник отдела правового обеспечения
      размещения заказа;

Старикова Н.Н., зам. начальника отдела правового
обеспечения размещения заказа;
Карпов С.Г., зам. начальника отдела экономической
безопасности.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение вопроса о запросе котировок № 30-11/А на поставку бумаги офсетной для нужд
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет».

Докладчик – Трошина С.С.

СЛУШАЛИ:

 Трошина С.С. – 05.03.2011 г. на сайте в установленном порядке было размещено извещение о
проведении запроса котировок № 30-11/А на поставку бумаги офсетной для нужд ФГАОУ ВПО
«Сибирский федеральный университет». На момент истечения срока подачи котировочных заявок не
поступило ни одной заявки, в связи с чем считается, что закупка не состоялась.

На основании п.7 ст.41 Правил размещения заказов на поставки товаров (выполнение работ,
оказание услуг) для нужд Федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», заказчик вправе
осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок. При этом заказчик вправе
изменить условия исполнения контракта.

РЕШИЛИ:
Считать, что закупка не состоялась.

Подписи:

Зам. председателя комиссии:   Моисеев Е.Ю., зам. первого проректора по развитию и
      капитальному строительству;

Члены комиссии:  Янаев Е.Ю.; директор Центра энергоэффективности
СФУ;

      Исхакова В.Р., зам. начальника правового управления;

 2

      Трошина С.С., начальник отдела правового обеспечения
      размещения заказа;

Старикова Н.Н., зам. начальника отдела правового
обеспечения размещения заказа;

Карпов С.Г., зам. начальника отдела экономической
безопасности.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                      Е.А. Ваганов

	Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (г. Красноярск, пр. Свободный, 79, конференц-зал) Время проведения: 10-00 час.
	Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (г. Красноярск, пр. Свободный, 79, конференц-зал) Время проведения: 10-00 час.
	Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (г. Красноярск, пр. Свободный, 79, конференц-зал) Время проведения: 10-00 час.